Tagesordnung

fur die 22. Sitzung des Sportausschusses
am Dienstag, den 28. August 2012 um 18:00 Uhr
Im Sitzungsraum des Ful3ballclubs HFC Stadtrandsiedlung,

Heinrich-Heine-Stralle 56 a

offentlicher Teil

7.1

7.2

7.3.

10.

Sitzungsero6ffnung
Abstimmung der Tagesordnung
Diskussion der Beschlussvorlage

,Familien-TUV* fiir kommunales Handeln
Dez. lll, Gleichstellungsbeauftragte

Vorortbegehung der Sportstatte

Fragen, Vorschlage und Anregungen der Einwohner

Kontrolle der Beschlusse, Anregungen und Empfehlungen

des Ausschusses
Diskussion der Informationsvorlagen

Subventionsbericht 2012
Dez. | , Amt 20

Immobilienbericht der Universitats- und Hansestadt
Greifswald
Dez. Il , Amt 23

Reparaturstau/Bauschaden an stadtischen Geb&uden
Dez. II, Amt 23

Informationen der Verwaltung
Informationen des Sportbundes

Fragen, Vorschlage und Anregungen der
Ausschussmitglieder

05/836

05/847

05/863

05/862
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11. Informationen des Ausschussvorsitzenden
12. Bestatigung des Protokolls vom 05.06.2012

13. Schluss der Sitzung

gez. Alexander Kriger
Ausschussvorsitzender

Die Unterlagen fiur die Mitglieder des Sportausschusses konnen in der Kanzlei der
Birgerschaft, Zimmer 56, abgeholt werden.
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